
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

XL TROFEO CT FADURA

25/07/2020 02/08/2020 Vasca Vizcaya Club De Tenis Fadura

FemeninoCadete AZUL Oscar Viana Torrecilla

66

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

22/07/2020

N/C

N/C

1667255
Oscar Viana Torrecilla

1 Sesma Alvarez, Tahnne
2 Perez Toribio, Teresa
3 Maestre Campos, Maria
4 Valdes Marquina, Dasha

12669068 920 Sesma Alvarez, Tahnne [1]

8795299 1211 Valdes Marquina, Dasha [4]

12713617 2260 Roa Aldana, Pilar

Sesma Alvarez, T.

Valdes Marquina, D.

60 62 

14515714 2126 Ruiz Irujo, Sofia

12650851 1130 Maestre Campos, Maria [3]

15003859 1729 Marzo Leon, Noelia

12607026 996 Perez Toribio, Teresa [2] 63 36 [10-8] 

62 63 

Maestre Campos, M.

Perez Toribio, T.
62 61 

60 57 [10-6] 

Valdes Marquina, D.

Maestre Campos, M.

46 62 [10-8] 

Valdes Marquina, D.


